91-96

ve gösterilen iyi niyete karşılık olmak üzere bir Osmanlı elçisinin Hindistan'a gönderilmesi kararlaştırıldı. Mehmed Salim Efendi adında bir kimse elçi tayin edildi¹⁰. Onun maiyetinde Yağlıkçı Yusuf Ağa ile onun oğlu olan ve H. 1136 (1723-1724) te doğduğuna göre o tarihlerde 20-21 yaşlarında olması lâzım gelen Mehmed Emin Efendi bulunuyordu. Yazarımız, Yağlıkçı Yusuf Ağa'nın oğlu olan Mehmed Emin Efendi'dir. Elçilik heyeti Hindistan topraklarına vardığı zaman ağır bir şekilde hastalanan Mehmed Salim vefat etmişti¹¹.